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Wirtek vil finde tilbage på vækstsporet i 2026 og 
indleder med nyt partnerskab

Wirtek offentliggjorde i november en ny strategi, der skal sikre vækst i det nye regnskabsår.

Kernen i selskabets nye strategi er Wirtek IoT Suite, som skal videreudvikles med fokus på 
driftssikkerhed, brugervenlighed og hurtig implementering. Samtidig vil selskabet indarbejde 
kunstig intelligens i sine løsninger, blandt andet til vedligeholdelse, dataanalyse og automatisering. 
Det skal styrke kundernes værdi og skabe mere stabile og tilbagevendende indtægter for Wirtek.

Det fremgik desuden af strategiopdateringen, at Wirtek vil udbygge sit netværk af partnere og 
målrette aktiviteterne mod markeder som Danmark, Rumænien, Portugal, Norge og 
Holland. Derfor var det positivt, at selskabet i starten af det nye år har offentliggjort et nyt 
partnerskab ud med den hollandske startup Cleriti med investorer fra Tyskland og UK om 
udviklingen af en  til den europæiske kreative industri, der skal understøtte compliance-platform
efterlevelse af EU  (Artikel 19) om transparens i indtægtsrapportering.DSM-direktivet

Cleriti valgte at samarbejde med Wirtek efter at have identificeret et stærkt kulturelt og teknisk 
match. Beslutningen var drevet af Wirteks forretningsstabilitet, tekniske ekspertise og transparente 
og ligefremme kommunikation. Wirtek har ifølge Cleriti demonstreret fuld evne til at levere de 
værktøjer, infrastruktur og processer, der er nødvendige for at realisere partnerens vision.

Den nye strategi markerede begyndelsen på et nyt kapitel for Wirtek, hvor en stærk  Services-base
med en skalérbar  skal bygge en mere robust virksomhed. Derudover har Solutions-forretning
opkøbene af Pragmasoft og Seluxit skabt et fundament, der kan være med til at accelerere 
innovationen og vende tilbage til vækst i 2026.

Wirtek kunne i forbindelse med deres regnskab for tredje kvartal fastholde de tidligere udmeldte 
forventninger om en omsætning på  mio. kroner med et EBITDA på  mio. kroner. Efter en 64-69 1-5
lidt langsommere start på året har selskabet tilpasset forretningen, og efter offentliggørelsen af 
kvartalsrapporten for tredje kvartal var meldingen, at udsigterne for fjerde kvartal var positive, hvor 
selskabet allerede havde bekræftede projektforlængelser og desuden ville få fuld effekt af de 
omkostningsoptimeringer, der blev iværksat tidligere på året.

Den 18. marts 2026 forventer Wirtek at offentliggøre deres årsrapport for 2025.
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